
 
 

UCHWAŁA NR 89.XVII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  zamieszkałych oraz 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy,  w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 150,00 zł brutto 
za 1 m3. 

2) opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości 
ciekłych w wysokości 250,00 zł za 1 m3 odebranych nieczystości ciekłych. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w wysokości: 

1) jednokrotne odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego pojemnika 
o pojemności 120 l – 90,00 zł brutto; 

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z jednego pojemnika 
o pojemności 240 l – 120,00 zł brutto; 

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności 
1100 l – 300,00 zł brutto; 

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego kontenera KP-7 -1500,00 zł 
brutto. 

3. W przypadku o którym mowa w ust. 2 gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, górne stawki opłat za usługi określa się w wysokości: 

1) jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności 120 l – 
80,00 zł brutto; 

2) jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności 240 l – 
100,00 zł brutto; 

3) jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności 1100 l – 
250,00 zł brutto; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5309



4) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego kontenera  KP-7 – 1400,00 zł 
brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 397.LV.2023 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2023 r., w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Kotarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5309


	UCHWAŁA NR 89.XVII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-30T10:53:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




